
Olympische Distanz am 13.09.2008

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 156 Krell, Philip Zeppelin-Team OSC Pot M2087 1 13:19 2 - - 1:36:15 - 1 : 4 9 : 3 4 BB

2 10 Dietze, Mathias zeppelin-team-potsdam M2580 1 15:17 7 1:00:02 2 35:54 2 1 : 5 1 : 1 3 BB

3 28 Wermann, Cornelius Tri Fun Güstrow M3076 1 16:15 15 1:00:12 3 38:01 4 1 : 5 4 : 2 8 MV

4 158 Weber, Thomas OSSV Kamenz M3572 1 15:52 11 - - 1:39:28 - 1 : 5 5 : 2 0 MV

5 88 Strauß, Benjamin Zeppelinteam OSC Pots M2088 2 13:20 3 1:07:43 22 34:28 1 1 : 5 5 : 3 1 BB

6 1 Winkelmann, Thomas Tri Sport Schwerin M2582 2 15:08 5 1:04:43 8 37:27 3 1 : 5 7 : 1 8 MV

7 165 Baalcke, Frank Tri Sport Schwerin M4068 1 16:25 18 1:03:13 6 39:08 7 1 : 5 8 : 4 6 MV

8 29 Quest, Stephan TC Fiko Rostock M2581 3 15:38 9 1:04:44 9 39:03 6 1 : 5 9 : 2 5 MV

9 39 Becker, Christian Trisport Schwerin M4067 2 - - 1:19:27 - 41:45 19 2 : 0 1 : 1 2 MV

10 4 Michaelis, Felix TC Fiko Rostock M2088 3 16:45 19 1:03:03 5 40:09 13 2:01:57*MV

11 52 Schmiedeberg, Lars Tri Fun Güstrow M3570 2 19:20 40 1:02:55 4 40:16 14 2 : 0 2 : 3 1 MV

12 38 Zillmer, Frank Trisport Schwerin M3569 3 15:54 12 1:07:09 18 39:40 9 2 : 0 2 : 4 3 MV

13 62 Stolz, Thomas Kavelstorf M3074 2 15:48 10 1:08:06 25 38:56 5 2 : 0 2 : 5 0 MV

14 170 Fischer, Falko MSC Waren M2581 4 19:52 48 - - 1:43:29 - 2 : 0 3 : 2 1 MV

15 17 Glitz, Birk Hamburg M3571 4 17:43 26 1:06:34 15 39:57 11 2 : 0 4 : 1 4 HH

16 76 Hering, Jörg A3K Berlin M4560 1 18:19 28 1:06:09 14 40:06 12 2 : 0 4 : 3 4 BE

17 55 Hill, Marcus TC Fiko Rostock M3074 3 17:01 21 1:05:51 11 41:43 18 2 : 0 4 : 3 5 MV

18 43 Erlebach, Jörg TV Dresdner Spitzen M4065 3 16:50 20 1:08:03 24 39:53 10 2 : 0 4 : 4 6 SN

19 64 Horack, Martin TC Fiko Rostock M2580 5 15:15 6 1:05:53 12 41:46 20 2:04:54*RP

20 70 Birnmeyer, Stephan Trias Bad Schwartau M3569 5 - - - - 2:05:40 - 2 : 0 5 : 4 0 SH

21 153 Path, Dieter SC Neubrandenburg M5057 1 17:21 24 1:04:57 10 43:38 32 2 : 0 5 : 5 6 MV

22 171 Westphal, Karl Magnus TC Fiko Rostock M2086 4 15:32 8 1:10:19 37 40:29 15 2 : 0 6 : 2 0 MV

23 25 Weigel, Torsten Zeppelin-Team OSC Pot M2088 5 19:01 38 1:04:31 7 43:12 27 2 : 0 6 : 4 4 BB

24 22 Böker, Jürgen Tri Fun Güstrow M4563 2 18:56 36 1:07:12 19 41:04 17 2 : 0 7 : 1 2 MV

25 71 Brinkmann, Wilm A3K Berlin M5058 2 16:17 16 1:10:05 33 41:53 21 2 : 0 8 : 1 5 BE

26 90 Harms, Michael Tri Fun Güstrow M3076 4 16:07 14 1:08:01 23 44:18 38 2 : 0 8 : 2 6 MV

27 7 Abrokat, Thomas TC Fiko Rostock M3572 6 18:57 37 1:10:16 35 39:25 8 2 : 0 8 : 3 8 MV

28 6 Zimmermann, Jens TV Meckelfeld M4064 4 18:46 34 1:07:02 17 43:19 30 2 : 0 9 : 0 7 NI

29 75 Liebendörfer, Christine HSG Uni Greifswald W2581 1 20:16 53 1:06:01 13 43:49 34 2 : 1 0 : 0 6 MV

30 47 Thurm, Stefan USV Halle M4064 5 18:38 32 1:09:02 28 42:37 24 2 : 1 0 : 1 7 ST

31 46 Schwarze, Markus Kessin M3572 7 18:29 31 1:07:37 21 45:13 42 2 : 1 1 : 1 9 MV

32 50 Tesch, Michael TC Fiko Rostock M4562 3 19:45 46 1:08:47 27 43:17 29 2 : 1 1 : 4 9 MV

33 167 Klewer, Michael Tri Fun Güstrow M3077 5 19:32 43 1:09:46 30 42:57 25 2 : 1 2 : 1 5 SH

34 35 Buchner, Ralf Tri Fun Güstrow M3570 8 19:24 42 1:10:18 36 43:03 26 2 : 1 2 : 4 5 MV

35 58 Allers, Martin Tri-Team-Triftern M2085 6 16:23 17 1:08:19 26 47:28 55 2:14:10*BY

36 9 Stier, Helge BSG Schüco M3572 9 - - - - 2:15:11 - 2 : 1 5 : 1 1 NW

37 54 Müller, Martin SV OSRAM M3571 10 19:23 41 1:13:46 50 42:13 23 2 : 1 5 : 2 2 BY

38 42 Schlenk, Marco IMAS e.V. M3078 6 22:29 75 1:12:04 44 40:59 16 2 : 1 5 : 3 2 MV

39 68 Jödecke, Jens Stahl Henningsdorf M4065 6 19:33 44 1:10:36 38 46:04 47 2 : 1 6 : 1 3 BB

40 63 Kiele, Ulrich TC Fiko Rostock M5056 3 25:25 90 1:06:52 16 44:03 36 2 : 1 6 : 2 0 MV

41 21 Rußbüldt, Gerald Tri Fun Güstrow M5056 4 20:38 56 1:10:38 39 45:28 44 2 : 1 6 : 4 4 MV

42 20 Lierow, Wolfgang Tri Fun Güstrow M6542 1 20:23 55 1:10:04 32 46:47 49 2 : 1 7 : 1 4 MV

43 78 Heidenreich, Markus Trias Bad Schwartau M4067 7 - - 1:35:06 - 43:21 31 2 : 1 8 : 2 7 SH

44 152 Nitschke, Jörg Elmenhorst M4064 8 19:16 39 1:10:12 34 49:03 61 2 : 1 8 : 3 1 MV

45 51 Winter, Leif team jamaika M4561 4 19:52 48 1:11:17 41 47:23 54 2 : 1 8 : 3 2 MV

46 69 Brockmann, Frank Doberaner SV M3569 11 22:57 78 1:11:46 43 43:52 35 2 : 1 8 : 3 5 MV

47 8 Kluck, Steffen Rostock M2580 6 21:41 67 1:13:25 48 43:41 33 2 : 1 8 : 4 7 MV

48 40 Leibner, Falk Rostock M4066 9 22:59 80 1:12:09 45 44:06 37 2 : 1 9 : 1 4 MV

49 14 Geers, Sebastian TC Fiko Rostock M3078 7 18:43 33 1:09:12 29 51:36 74 2 : 1 9 : 3 1 MV

50 91 Schnor, Axel Berlin M4067 10 20:51 59 1:14:29 53 44:31 40 2 : 1 9 : 5 1 BE

51 37 Welzel, Knut Triabolos Hamburg e.V. M4560 5 21:18 64 1:15:26 56 43:12 27 2 : 1 9 : 5 6 NI

52 168 Nehls, Thomas Tri Sport Schwerin M2582 7 20:44 58 - - 1:59:14 - 2 : 1 9 : 5 8 MV

53 15 Stut, Carolin TC Fiko Rostock W2088 1 17:09 23 - - 2:03:14 - 2 : 2 0 : 2 3 MV

54 13 Glombitza, Jürgen Köpenicker SV Ajax M5054 5 23:40 88 1:11:27 42 45:25 43 2 : 2 0 : 3 2 BE

55 67 Zimmermann, Andrè Waren M3571 12 21:49 68 1:10:03 31 49:18 62 2 : 2 1 : 1 0 MV

56 86 Burmeister, Stefan Team FAGOJA M2085 7 19:55 50 1:14:59 54 46:46 48 2 : 2 1 : 4 0 MV

57 2 Stirnemann, Martin SV Turbine Neubranden M4067 11 18:23 29 1:11:14 40 52:06 77 2 : 2 1 : 4 3 MV

58 57 Heinrich, Bernd Tri Fun Güstrow M4563 6 20:02 52 1:17:23 63 44:47 41 2 : 2 2 : 1 2 MV

59 73 Thoms, Mirko Rostock M4068 12 22:04 71 1:18:07 68 42:06 22 2 : 2 2 : 1 7 MV

60 11 Reichmuth, Anne Zeppelin-Team OSC Pot W2583 2 18:25 30 1:15:09 55 48:55 60 2 : 2 2 : 2 9 BB
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Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

61 36 Rautenstrauch, Tilo Hamburger SV M3074 8 19:42 45 1:17:02 62 45:51 46 2 : 2 2 : 3 5 HH

62 31 Jäkel, Ilka HSG Uni Greifswald W2580 3 20:18 54 1:16:41 61 45:50 45 2 : 2 2 : 4 9 MV

63 80 Meier, Thomas Tri Fun Güstrow M2580 8 22:58 79 1:13:45 49 47:32 56 2 : 2 4 : 1 5 

64 33 Ringewald, Veit capoeira rostock M3572 13 23:05 82 1:13:59 51 47:18 52 2 : 2 4 : 2 2 MV

65 164 Wuttke, Peter MSV Neuruppin M5058 6 20:38 56 1:17:34 65 46:59 50 2 : 2 5 : 1 1 BB

66 87 Pötsch, Rinaldo Sportfreunde Rostock M3570 14 22:05 72 1:13:07 46 50:20 67 2 : 2 5 : 3 2 MV

67 23 Minks, Ole Rostock M2085 8 21:02 62 1:17:34 65 47:18 52 2 : 2 5 : 5 4 MV

68 74 Herrmann, Roland Tri Fun Güstrow M5055 7 26:06 93 1:15:33 57 44:21 39 2 : 2 6 : 0 0 MV

69 27 Paustian, Gregor Radhaus Rostock M2087 9 23:39 87 1:13:15 47 49:29 63 2 : 2 6 : 2 3 MV

70 12 Ballenthien, Michael Pritzwalker Lauftreff 04 M3569 15 - - 1:39:16 - 47:11 51 2 : 2 6 : 2 7 BB

71 151 Müller, Rüdiger Tri Sport Schwerin M5552 1 18:51 35 1:17:26 64 50:25 69 2 : 2 6 : 4 2 MV

72 157 Donner, Mathias M3074 9 - - 1:35:32 - 51:14 73 2 : 2 6 : 4 6 SH

73 53 Kroeger, Jörn Rostock M3569 16 17:04 22 1:18:05 67 52:15 78 2 : 2 7 : 2 4 MV

74 155 Pflücker, Dagmar Tri Sport Schwerin W3572 1 17:42 25 - - 2:10:00 - 2 : 2 7 : 4 2 M V 

75 45 Krassek, Julia Freital W2085 2 23:36 86 1:14:25 52 50:16 66 2 : 2 8 : 1 7 SN

76 82 Steingräber, Jörg Rostock M4065 13 21:01 61 1:15:51 58 51:54 76 2 : 2 8 : 4 6 MV

77 92 Probst, Beatrice E.ON/Hanse Hamburg W3573 2 19:50 47 1:19:18 71 50:20 67 2 : 2 9 : 2 8 HH

78 41 Hollmann, Clemens Zeppelin-Team OSC Pot M3571 17 23:40 88 1:15:56 59 51:40 75 2 : 3 1 : 1 6 BB

79 34 Baudisch, Andreas TSV Wandsetal M3074 10 22:46 76 1:18:46 69 49:51 65 2 : 3 1 : 2 3 HH

80 163 Neumann, Gritta SC Neubrandenburg W4066 1 22:02 70 - - 2:11:39 - 2 : 3 3 : 4 1 MV

81 24 Krassek, Dieter Freital M5055 8 21:13 63 1:19:19 72 53:21 79 2 : 3 3 : 5 3 SN

82 160 Poskin, Frank Rostock M3571 18 20:00 51 - - 2:14:03 - 2 : 3 4 : 0 3 MV

83 159 Michels, Sven Tri Fun Güstrow M4064 14 25:27 91 1:20:44 74 47:54 57 2 : 3 4 : 0 5 MV

84 166 Jekov, Martin TC Fiko Rostock M3573 19 23:11 83 1:16:12 60 55:04 81 2 : 3 4 : 2 7 MV

85 72 Westphal, Dorit TC Fiko Rostock W4560 1 21:19 65 1:22:34 76 50:40 70 2 : 3 4 : 3 3 MV

86 77 Starck, Birgit Doberaner SV W4066 2 22:17 74 1:21:57 75 50:48 71 2 : 3 5 : 0 2 MV

87 59 Lischinsky, Sven LT Nordkreuz M3569 20 22:47 77 1:24:32 78 48:24 59 2 : 3 5 : 4 3 BE

88 61 Bartel, Roger USC Kiel M4561 7 16:02 13 1:23:19 77 56:50 84 2 : 3 6 : 1 1 SH

89 85 Kalkowski, Norbert Rostock M5551 2 22:07 73 1:19:37 73 54:59 80 2 : 3 6 : 4 3 MV

90 60 Pudschun, Susann Trisport Schwerin W4068 3 26:17 94 1:26:14 81 47:59 58 2 : 4 0 : 3 0 MV

91 169 Feist, Holger Rostock M4559 8 23:01 81 1:27:51 84 50:59 72 2 : 4 1 : 5 1 MV

92 66 Hofmann, Manuela Trisport Schwerin W4562 2 26:18 95 1:28:09 85 49:42 64 2 : 4 4 : 0 9 MV

93 30 Barthel, Stefan HSG Uni Greifswald M6543 2 21:25 66 1:26:52 83 56:37 83 2 : 4 4 : 5 4 MV

94 26 Szadkowski, Peter TSC Rostock 1957 ev M5055 9 23:23 85 1:24:45 79 57:35 85 2 : 4 5 : 4 3 MV

95 161 Koschke, Hennig Berlin M3572 21 21:50 69 1:26:36 82 58:34 86 2 : 4 7 : 0 0 BER

96 32 Söhnel, Silvia HSG Uni Greifswald W3077 1 20:57 60 1:31:17 86 55:10 82 2 : 4 7 : 2 4 MV

97 162 Hammerschmidt, Detlev TC Fiko Rostock M5055 10 26:05 92 1:25:50 80 1:00:47 88 2 : 5 2 : 4 2 MV

98 65 Gehrmann, Heinz-Roland Festung Dömitz M4562 9 23:16 84 1:31:50 87 58:48 87 2 : 5 3 : 5 4 MV

- 83 Lange, Tim TC Fiko Rostock M2088 - 13:16 1 59:31 1 - - - MV

- 154 Löschke, Franz Zeppelin-Team OSC Pot M1889 - 13:25 4 1:07:27 20 - - - BB

- 89 Stoppe Dr., Heiko A3K Berlin M4064 - 17:57 27 1:19:05 70 - - - BE

* Endzeit beinhaltet Zeitstrafe

Olympische Distanz am 13.09.2008

Ergebnisliste - Männer
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 156 Krell, Philip Zeppelin-Team OSC Pot M2087 1 13:19 2 - - 1:36:15 - 1 : 4 9 : 3 4 BB

2 10 Dietze, Mathias zeppelin-team-potsdam M2580 1 15:17 7 1:00:02 2 35:54 2 1 : 5 1 : 1 3 BB

3 28 Wermann, Cornelius Tri Fun Güstrow M3076 1 16:15 15 1:00:12 3 38:01 4 1 : 5 4 : 2 8 MV

4 158 Weber, Thomas OSSV Kamenz M3572 1 15:52 11 - - 1:39:28 - 1 : 5 5 : 2 0 MV

5 88 Strauß, Benjamin Zeppelinteam OSC Pots M2088 2 13:20 3 1:07:43 21 34:28 1 1 : 5 5 : 3 1 BB

6 1 Winkelmann, Thomas Tri Sport Schwerin M2582 2 15:08 5 1:04:43 8 37:27 3 1 : 5 7 : 1 8 MV

7 165 Baalcke, Frank Tri Sport Schwerin M4068 1 16:25 18 1:03:13 6 39:08 7 1 : 5 8 : 4 6 MV

8 29 Quest, Stephan TC Fiko Rostock M2581 3 15:38 9 1:04:44 9 39:03 6 1 : 5 9 : 2 5 MV

9 39 Becker, Christian Trisport Schwerin M4067 2 - - 1:19:27 - 41:45 19 2 : 0 1 : 1 2 MV

10 4 Michaelis, Felix TC Fiko Rostock M2088 3 16:45 19 1:03:03 5 40:09 13 2:01:57*MV

11 52 Schmiedeberg, Lars Tri Fun Güstrow M3570 2 19:20 37 1:02:55 4 40:16 14 2 : 0 2 : 3 1 MV

12 38 Zillmer, Frank Trisport Schwerin M3569 3 15:54 12 1:07:09 17 39:40 9 2 : 0 2 : 4 3 MV
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Ergebnisliste - Männer
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

13 62 Stolz, Thomas Kavelstorf M3074 2 15:48 10 1:08:06 24 38:56 5 2 : 0 2 : 5 0 MV

14 170 Fischer, Falko MSC Waren M2581 4 19:52 44 - - 1:43:29 - 2 : 0 3 : 2 1 MV

15 17 Glitz, Birk Hamburg M3571 4 17:43 24 1:06:34 14 39:57 11 2 : 0 4 : 1 4 HH

16 76 Hering, Jörg A3K Berlin M4560 1 18:19 26 1:06:09 13 40:06 12 2 : 0 4 : 3 4 BE

17 55 Hill, Marcus TC Fiko Rostock M3074 3 17:01 21 1:05:51 11 41:43 18 2 : 0 4 : 3 5 MV

18 43 Erlebach, Jörg TV Dresdner Spitzen M4065 3 16:50 20 1:08:03 23 39:53 10 2 : 0 4 : 4 6 SN

19 64 Horack, Martin TC Fiko Rostock M2580 5 15:15 6 1:05:53 12 41:46 20 2:04:54*RP

20 70 Birnmeyer, Stephan Trias Bad Schwartau M3569 5 - - - - 2:05:40 - 2 : 0 5 : 4 0 SH

21 153 Path, Dieter SC Neubrandenburg M5057 1 17:21 23 1:04:57 10 43:38 32 2 : 0 5 : 5 6 MV

22 171 Westphal, Karl Magnus TC Fiko Rostock M2086 4 15:32 8 1:10:19 36 40:29 15 2 : 0 6 : 2 0 MV

23 25 Weigel, Torsten Zeppelin-Team OSC Pot M2088 5 19:01 35 1:04:31 7 43:12 27 2 : 0 6 : 4 4 BB

24 22 Böker, Jürgen Tri Fun Güstrow M4563 2 18:56 33 1:07:12 18 41:04 17 2 : 0 7 : 1 2 MV

25 71 Brinkmann, Wilm A3K Berlin M5058 2 16:17 16 1:10:05 32 41:53 21 2 : 0 8 : 1 5 BE

26 90 Harms, Michael Tri Fun Güstrow M3076 4 16:07 14 1:08:01 22 44:18 37 2 : 0 8 : 2 6 MV

27 7 Abrokat, Thomas TC Fiko Rostock M3572 6 18:57 34 1:10:16 34 39:25 8 2 : 0 8 : 3 8 MV

28 6 Zimmermann, Jens TV Meckelfeld M4064 4 18:46 31 1:07:02 16 43:19 30 2 : 0 9 : 0 7 NI

29 47 Thurm, Stefan USV Halle M4064 5 18:38 29 1:09:02 27 42:37 24 2 : 1 0 : 1 7 ST

30 46 Schwarze, Markus Kessin M3572 7 18:29 28 1:07:37 20 45:13 41 2 : 1 1 : 1 9 MV

31 50 Tesch, Michael TC Fiko Rostock M4562 3 19:45 43 1:08:47 26 43:17 29 2 : 1 1 : 4 9 MV

32 167 Klewer, Michael Tri Fun Güstrow M3077 5 19:32 40 1:09:46 29 42:57 25 2 : 1 2 : 1 5 SH

33 35 Buchner, Ralf Tri Fun Güstrow M3570 8 19:24 39 1:10:18 35 43:03 26 2 : 1 2 : 4 5 MV

34 58 Allers, Martin Tri-Team-Triftern M2085 6 16:23 17 1:08:19 25 47:28 53 2:14:10*BY

35 9 Stier, Helge BSG Schüco M3572 9 - - - - 2:15:11 - 2 : 1 5 : 1 1 NW

36 54 Müller, Martin SV OSRAM M3571 10 19:23 38 1:13:46 49 42:13 23 2 : 1 5 : 2 2 BY

37 42 Schlenk, Marco IMAS e.V. M3078 6 22:29 65 1:12:04 43 40:59 16 2 : 1 5 : 3 2 MV

38 68 Jödecke, Jens Stahl Henningsdorf M4065 6 19:33 41 1:10:36 37 46:04 45 2 : 1 6 : 1 3 BB

39 63 Kiele, Ulrich TC Fiko Rostock M5056 3 25:25 79 1:06:52 15 44:03 35 2 : 1 6 : 2 0 MV

40 21 Rußbüldt, Gerald Tri Fun Güstrow M5056 4 20:38 50 1:10:38 38 45:28 43 2 : 1 6 : 4 4 MV

41 20 Lierow, Wolfgang Tri Fun Güstrow M6542 1 20:23 49 1:10:04 31 46:47 47 2 : 1 7 : 1 4 MV

42 78 Heidenreich, Markus Trias Bad Schwartau M4067 7 - - 1:35:06 - 43:21 31 2 : 1 8 : 2 7 SH

43 152 Nitschke, Jörg Elmenhorst M4064 8 19:16 36 1:10:12 33 49:03 57 2 : 1 8 : 3 1 MV

44 51 Winter, Leif team jamaika M4561 4 19:52 44 1:11:17 40 47:23 52 2 : 1 8 : 3 2 MV

45 69 Brockmann, Frank Doberaner SV M3569 11 22:57 68 1:11:46 42 43:52 34 2 : 1 8 : 3 5 MV

46 8 Kluck, Steffen Rostock M2580 6 21:41 59 1:13:25 47 43:41 33 2 : 1 8 : 4 7 MV

47 40 Leibner, Falk Rostock M4066 9 22:59 70 1:12:09 44 44:06 36 2 : 1 9 : 1 4 MV

48 14 Geers, Sebastian TC Fiko Rostock M3078 7 18:43 30 1:09:12 28 51:36 65 2 : 1 9 : 3 1 MV

49 91 Schnor, Axel Berlin M4067 10 20:51 53 1:14:29 51 44:31 39 2 : 1 9 : 5 1 BE

50 37 Welzel, Knut Triabolos Hamburg e.V. M4560 5 21:18 57 1:15:26 53 43:12 27 2 : 1 9 : 5 6 NI

51 168 Nehls, Thomas Tri Sport Schwerin M2582 7 20:44 52 - - 1:59:14 - 2 : 1 9 : 5 8 MV

52 13 Glombitza, Jürgen Köpenicker SV Ajax M5054 5 23:40 77 1:11:27 41 45:25 42 2 : 2 0 : 3 2 BE

53 67 Zimmermann, Andrè Waren M3571 12 21:49 60 1:10:03 30 49:18 58 2 : 2 1 : 1 0 MV

54 86 Burmeister, Stefan Team FAGOJA M2085 7 19:55 46 1:14:59 52 46:46 46 2 : 2 1 : 4 0 MV

55 2 Stirnemann, Martin SV Turbine Neubranden M4067 11 18:23 27 1:11:14 39 52:06 68 2 : 2 1 : 4 3 MV

56 57 Heinrich, Bernd Tri Fun Güstrow M4563 6 20:02 48 1:17:23 59 44:47 40 2 : 2 2 : 1 2 MV

57 73 Thoms, Mirko Rostock M4068 12 22:04 62 1:18:07 64 42:06 22 2 : 2 2 : 1 7 MV

58 36 Rautenstrauch, Tilo Hamburger SV M3074 8 19:42 42 1:17:02 58 45:51 44 2 : 2 2 : 3 5 HH

59 80 Meier, Thomas Tri Fun Güstrow M2580 8 22:58 69 1:13:45 48 47:32 54 2 : 2 4 : 1 5 

60 33 Ringewald, Veit capoeira rostock M3572 13 23:05 72 1:13:59 50 47:18 50 2 : 2 4 : 2 2 MV

61 164 Wuttke, Peter MSV Neuruppin M5058 6 20:38 50 1:17:34 61 46:59 48 2 : 2 5 : 1 1 BB

62 87 Pötsch, Rinaldo Sportfreunde Rostock M3570 14 22:05 63 1:13:07 45 50:20 61 2 : 2 5 : 3 2 MV

63 23 Minks, Ole Rostock M2085 8 21:02 55 1:17:34 61 47:18 50 2 : 2 5 : 5 4 MV

64 74 Herrmann, Roland Tri Fun Güstrow M5055 7 26:06 82 1:15:33 54 44:21 38 2 : 2 6 : 0 0 MV

65 27 Paustian, Gregor Radhaus Rostock M2087 9 23:39 76 1:13:15 46 49:29 59 2 : 2 6 : 2 3 MV

66 12 Ballenthien, Michael Pritzwalker Lauftreff 04 M3569 15 - - 1:39:16 - 47:11 49 2 : 2 6 : 2 7 BB

67 151 Müller, Rüdiger Tri Sport Schwerin M5552 1 18:51 32 1:17:26 60 50:25 62 2 : 2 6 : 4 2 MV

68 157 Donner, Mathias M3074 9 - - 1:35:32 - 51:14 64 2 : 2 6 : 4 6 SH

69 53 Kroeger, Jörn Rostock M3569 16 17:04 22 1:18:05 63 52:15 69 2 : 2 7 : 2 4 MV

70 82 Steingräber, Jörg Rostock M4065 13 21:01 54 1:15:51 55 51:54 67 2 : 2 8 : 4 6 MV

71 41 Hollmann, Clemens Zeppelin-Team OSC Pot M3571 17 23:40 77 1:15:56 56 51:40 66 2 : 3 1 : 1 6 BB

72 34 Baudisch, Andreas TSV Wandsetal M3074 10 22:46 66 1:18:46 65 49:51 60 2 : 3 1 : 2 3 HH
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Ergebnisliste - Männer
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

73 24 Krassek, Dieter Freital M5055 8 21:13 56 1:19:19 67 53:21 70 2 : 3 3 : 5 3 SN

74 160 Poskin, Frank Rostock M3571 18 20:00 47 - - 2:14:03 - 2 : 3 4 : 0 3 MV

75 159 Michels, Sven Tri Fun Güstrow M4064 14 25:27 80 1:20:44 69 47:54 55 2 : 3 4 : 0 5 MV

76 166 Jekov, Martin TC Fiko Rostock M3573 19 23:11 73 1:16:12 57 55:04 72 2 : 3 4 : 2 7 MV

77 59 Lischinsky, Sven LT Nordkreuz M3569 20 22:47 67 1:24:32 71 48:24 56 2 : 3 5 : 4 3 BE

78 61 Bartel, Roger USC Kiel M4561 7 16:02 13 1:23:19 70 56:50 74 2 : 3 6 : 1 1 SH

79 85 Kalkowski, Norbert Rostock M5551 2 22:07 64 1:19:37 68 54:59 71 2 : 3 6 : 4 3 MV

80 169 Feist, Holger Rostock M4559 8 23:01 71 1:27:51 76 50:59 63 2 : 4 1 : 5 1 MV

81 30 Barthel, Stefan HSG Uni Greifswald M6543 2 21:25 58 1:26:52 75 56:37 73 2 : 4 4 : 5 4 MV

82 26 Szadkowski, Peter TSC Rostock 1957 ev M5055 9 23:23 75 1:24:45 72 57:35 75 2 : 4 5 : 4 3 MV

83 161 Koschke, Hennig Berlin M3572 21 21:50 61 1:26:36 74 58:34 76 2 : 4 7 : 0 0 BER

84 162 Hammerschmidt, Detlev TC Fiko Rostock M5055 10 26:05 81 1:25:50 73 1:00:47 78 2 : 5 2 : 4 2 MV

85 65 Gehrmann, Heinz-Roland Festung Dömitz M4562 9 23:16 74 1:31:50 77 58:48 77 2 : 5 3 : 5 4 MV

- 83 Lange, Tim TC Fiko Rostock M2088 - 13:16 1 59:31 1 - - - MV

- 154 Löschke, Franz Zeppelin-Team OSC Pot M1889 - 13:25 4 1:07:27 19 - - - BB

- 89 Stoppe Dr., Heiko A3K Berlin M4064 - 17:57 25 1:19:05 66 - - - BE

* Endzeit beinhaltet Zeitstrafe

Olympische Distanz am 13.09.2008

Ergebnisliste - Frauen
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 75 Liebendörfer, Christine HSG Uni Greifswald W2581 1 20:16 5 1:06:01 1 43:49 1 2 : 1 0 : 0 6 MV

2 15 Stut, Carolin TC Fiko Rostock W2088 1 17:09 1 - - 2:03:14 - 2 : 2 0 : 2 3 MV

3 11 Reichmuth, Anne Zeppelin-Team OSC Pot W2583 2 18:25 3 1:15:09 3 48:55 4 2 : 2 2 : 2 9 BB

4 31 Jäkel, Ilka HSG Uni Greifswald W2580 3 20:18 6 1:16:41 4 45:50 2 2 : 2 2 : 4 9 MV

5 155 Pflücker, Dagmar Tri Sport Schwerin W3572 1 17:42 2 - - 2:10:00 - 2 : 2 7 : 4 2 M V 

6 45 Krassek, Julia Freital W2085 2 23:36 11 1:14:25 2 50:16 6 2 : 2 8 : 1 7 SN

7 92 Probst, Beatrice E.ON/Hanse Hamburg W3573 2 19:50 4 1:19:18 5 50:20 7 2 : 2 9 : 2 8 HH

8 163 Neumann, Gritta SC Neubrandenburg W4066 1 22:02 9 - - 2:11:39 - 2 : 3 3 : 4 1 MV

9 72 Westphal, Dorit TC Fiko Rostock W4560 1 21:19 8 1:22:34 7 50:40 8 2 : 3 4 : 3 3 MV

10 77 Starck, Birgit Doberaner SV W4066 2 22:17 10 1:21:57 6 50:48 9 2 : 3 5 : 0 2 MV

11 60 Pudschun, Susann Trisport Schwerin W4068 3 26:17 12 1:26:14 8 47:59 3 2 : 4 0 : 3 0 MV

12 66 Hofmann, Manuela Trisport Schwerin W4562 2 26:18 13 1:28:09 9 49:42 5 2 : 4 4 : 0 9 MV

13 32 Söhnel, Silvia HSG Uni Greifswald W3077 1 20:57 7 1:31:17 10 55:10 10 2 : 4 7 : 2 4 MV

Olympische Distanz am 13.09.2008

Ergebnisliste - TM 18-19
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

- 154 Löschke, Franz Zeppelin-Team OSC Pot M1889 - 13:25 1 1:07:27 1 - - - BB

Olympische Distanz am 13.09.2008

Ergebnisliste - TM 20-24
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 156 Krell, Philip Zeppelin-Team OSC Pot M2087 1 13:19 2 - - 1:36:15 - 1 : 4 9 : 3 4 BB

2 88 Strauß, Benjamin Zeppelinteam OSC Pots M2088 2 13:20 3 1:07:43 4 34:28 1 1 : 5 5 : 3 1 BB

3 4 Michaelis, Felix TC Fiko Rostock M2088 3 16:45 6 1:03:03 2 40:09 2 2:01:57*MV

4 171 Westphal, Karl Magnus TC Fiko Rostock M2086 4 15:32 4 1:10:19 6 40:29 3 2 : 0 6 : 2 0 MV

5 25 Weigel, Torsten Zeppelin-Team OSC Pot M2088 5 19:01 7 1:04:31 3 43:12 4 2 : 0 6 : 4 4 BB

6 58 Allers, Martin Tri-Team-Triftern M2085 6 16:23 5 1:08:19 5 47:28 7 2:14:10*BY

7 86 Burmeister, Stefan Team FAGOJA M2085 7 19:55 8 1:14:59 8 46:46 5 2 : 2 1 : 4 0 MV

8 23 Minks, Ole Rostock M2085 8 21:02 9 1:17:34 9 47:18 6 2 : 2 5 : 5 4 MV

9 27 Paustian, Gregor Radhaus Rostock M2087 9 23:39 10 1:13:15 7 49:29 8 2 : 2 6 : 2 3 MV

Tria 2008 Seite 426. Rostocker Triathlon



Olympische Distanz am 13.09.2008

Ergebnisliste - TM 20-24
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

- 83 Lange, Tim TC Fiko Rostock M2088 - 13:16 1 59:31 1 - - - MV

* Endzeit beinhaltet Zeitstrafe

Olympische Distanz am 13.09.2008

Ergebnisliste - TW 20-24
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 15 Stut, Carolin TC Fiko Rostock W2088 1 17:09 1 - - 2:03:14 - 2 : 2 0 : 2 3 MV

2 45 Krassek, Julia Freital W2085 2 23:36 2 1:14:25 1 50:16 1 2 : 2 8 : 1 7 SN

Olympische Distanz am 13.09.2008

Ergebnisliste - TM 25-29
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 10 Dietze, Mathias zeppelin-team-potsdam M2580 1 15:17 3 1:00:02 1 35:54 1 1 : 5 1 : 1 3 BB

2 1 Winkelmann, Thomas Tri Sport Schwerin M2582 2 15:08 1 1:04:43 2 37:27 2 1 : 5 7 : 1 8 MV

3 29 Quest, Stephan TC Fiko Rostock M2581 3 15:38 4 1:04:44 3 39:03 3 1 : 5 9 : 2 5 MV

4 170 Fischer, Falko MSC Waren M2581 4 19:52 5 - - 1:43:29 - 2 : 0 3 : 2 1 MV

5 64 Horack, Martin TC Fiko Rostock M2580 5 15:15 2 1:05:53 4 41:46 4 2:04:54*RP

6 8 Kluck, Steffen Rostock M2580 6 21:41 7 1:13:25 5 43:41 5 2 : 1 8 : 4 7 MV

7 168 Nehls, Thomas Tri Sport Schwerin M2582 7 20:44 6 - - 1:59:14 - 2 : 1 9 : 5 8 MV

8 80 Meier, Thomas Tri Fun Güstrow M2580 8 22:58 8 1:13:45 6 47:32 6 2 : 2 4 : 1 5 

* Endzeit beinhaltet Zeitstrafe

Olympische Distanz am 13.09.2008

Ergebnisliste - TW 25-29
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 75 Liebendörfer, Christine HSG Uni Greifswald W2581 1 20:16 2 1:06:01 1 43:49 1 2 : 1 0 : 0 6 MV

2 11 Reichmuth, Anne Zeppelin-Team OSC Pot W2583 2 18:25 1 1:15:09 2 48:55 3 2 : 2 2 : 2 9 BB

3 31 Jäkel, Ilka HSG Uni Greifswald W2580 3 20:18 3 1:16:41 3 45:50 2 2 : 2 2 : 4 9 MV

Olympische Distanz am 13.09.2008

Ergebnisliste - TM 30-34
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 28 Wermann, Cornelius Tri Fun Güstrow M3076 1 16:15 3 1:00:12 1 38:01 1 1 : 5 4 : 2 8 MV

2 62 Stolz, Thomas Kavelstorf M3074 2 15:48 1 1:08:06 4 38:56 2 2 : 0 2 : 5 0 MV

3 55 Hill, Marcus TC Fiko Rostock M3074 3 17:01 4 1:05:51 2 41:43 4 2 : 0 4 : 3 5 MV

4 90 Harms, Michael Tri Fun Güstrow M3076 4 16:07 2 1:08:01 3 44:18 6 2 : 0 8 : 2 6 MV

5 167 Klewer, Michael Tri Fun Güstrow M3077 5 19:32 6 1:09:46 6 42:57 5 2 : 1 2 : 1 5 SH

6 42 Schlenk, Marco IMAS e.V. M3078 6 22:29 8 1:12:04 7 40:59 3 2 : 1 5 : 3 2 MV

7 14 Geers, Sebastian TC Fiko Rostock M3078 7 18:43 5 1:09:12 5 51:36 10 2 : 1 9 : 3 1 MV

8 36 Rautenstrauch, Tilo Hamburger SV M3074 8 19:42 7 1:17:02 8 45:51 7 2 : 2 2 : 3 5 HH

9 157 Donner, Mathias M3074 9 - - 1:35:32 - 51:14 9 2 : 2 6 : 4 6 SH

10 34 Baudisch, Andreas TSV Wandsetal M3074 10 22:46 9 1:18:46 9 49:51 8 2 : 3 1 : 2 3 HH

Tria 2008 Seite 526. Rostocker Triathlon



Olympische Distanz am 13.09.2008

Ergebnisliste - TW 30-34
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 32 Söhnel, Silvia HSG Uni Greifswald W3077 1 20:57 1 1:31:17 1 55:10 1 2 : 4 7 : 2 4 MV

Olympische Distanz am 13.09.2008

Ergebnisliste - TM 35-39
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 158 Weber, Thomas OSSV Kamenz M3572 1 15:52 1 - - 1:39:28 - 1 : 5 5 : 2 0 MV

2 52 Schmiedeberg, Lars Tri Fun Güstrow M3570 2 19:20 7 1:02:55 1 40:16 4 2 : 0 2 : 3 1 MV

3 38 Zillmer, Frank Trisport Schwerin M3569 3 15:54 2 1:07:09 3 39:40 2 2 : 0 2 : 4 3 MV

4 17 Glitz, Birk Hamburg M3571 4 17:43 4 1:06:34 2 39:57 3 2 : 0 4 : 1 4 HH

5 70 Birnmeyer, Stephan Trias Bad Schwartau M3569 5 - - - - 2:05:40 - 2 : 0 5 : 4 0 SH

6 7 Abrokat, Thomas TC Fiko Rostock M3572 6 18:57 6 1:10:16 6 39:25 1 2 : 0 8 : 3 8 MV

7 46 Schwarze, Markus Kessin M3572 7 18:29 5 1:07:37 4 45:13 8 2 : 1 1 : 1 9 MV

8 35 Buchner, Ralf Tri Fun Güstrow M3570 8 19:24 9 1:10:18 7 43:03 6 2 : 1 2 : 4 5 MV

9 9 Stier, Helge BSG Schüco M3572 9 - - - - 2:15:11 - 2 : 1 5 : 1 1 NW

10 54 Müller, Martin SV OSRAM M3571 10 19:23 8 1:13:46 10 42:13 5 2 : 1 5 : 2 2 BY

11 69 Brockmann, Frank Doberaner SV M3569 11 22:57 15 1:11:46 8 43:52 7 2 : 1 8 : 3 5 MV

12 67 Zimmermann, Andrè Waren M3571 12 21:49 11 1:10:03 5 49:18 12 2 : 2 1 : 1 0 MV

13 33 Ringewald, Veit capoeira rostock M3572 13 23:05 16 1:13:59 11 47:18 10 2 : 2 4 : 2 2 MV

14 87 Pötsch, Rinaldo Sportfreunde Rostock M3570 14 22:05 13 1:13:07 9 50:20 13 2 : 2 5 : 3 2 MV

15 12 Ballenthien, Michael Pritzwalker Lauftreff 04 M3569 15 - - 1:39:16 - 47:11 9 2 : 2 6 : 2 7 BB

16 53 Kroeger, Jörn Rostock M3569 16 17:04 3 1:18:05 14 52:15 15 2 : 2 7 : 2 4 MV

17 41 Hollmann, Clemens Zeppelin-Team OSC Pot M3571 17 23:40 18 1:15:56 12 51:40 14 2 : 3 1 : 1 6 BB

18 160 Poskin, Frank Rostock M3571 18 20:00 10 - - 2:14:03 - 2 : 3 4 : 0 3 MV

19 166 Jekov, Martin TC Fiko Rostock M3573 19 23:11 17 1:16:12 13 55:04 16 2 : 3 4 : 2 7 MV

20 59 Lischinsky, Sven LT Nordkreuz M3569 20 22:47 14 1:24:32 15 48:24 11 2 : 3 5 : 4 3 BE

21 161 Koschke, Hennig Berlin M3572 21 21:50 12 1:26:36 16 58:34 17 2 : 4 7 : 0 0 BER

Olympische Distanz am 13.09.2008

Ergebnisliste - TW 35-39
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 155 Pflücker, Dagmar Tri Sport Schwerin W3572 1 17:42 1 - - 2:10:00 - 2 : 2 7 : 4 2 M V 

2 92 Probst, Beatrice E.ON/Hanse Hamburg W3573 2 19:50 2 1:19:18 1 50:20 1 2 : 2 9 : 2 8 HH

Olympische Distanz am 13.09.2008

Ergebnisliste - TM 40-44
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 165 Baalcke, Frank Tri Sport Schwerin M4068 1 16:25 1 1:03:13 1 39:08 1 1 : 5 8 : 4 6 MV

2 39 Becker, Christian Trisport Schwerin M4067 2 - - 1:19:27 - 41:45 3 2 : 0 1 : 1 2 MV

3 43 Erlebach, Jörg TV Dresdner Spitzen M4065 3 16:50 2 1:08:03 3 39:53 2 2 : 0 4 : 4 6 SN

4 6 Zimmermann, Jens TV Meckelfeld M4064 4 18:46 6 1:07:02 2 43:19 6 2 : 0 9 : 0 7 NI

5 47 Thurm, Stefan USV Halle M4064 5 18:38 5 1:09:02 4 42:37 5 2 : 1 0 : 1 7 ST

6 68 Jödecke, Jens Stahl Henningsdorf M4065 6 19:33 8 1:10:36 6 46:04 10 2 : 1 6 : 1 3 BB

7 78 Heidenreich, Markus Trias Bad Schwartau M4067 7 - - 1:35:06 - 43:21 7 2 : 1 8 : 2 7 SH

8 152 Nitschke, Jörg Elmenhorst M4064 8 19:16 7 1:10:12 5 49:03 12 2 : 1 8 : 3 1 MV

9 40 Leibner, Falk Rostock M4066 9 22:59 12 1:12:09 8 44:06 8 2 : 1 9 : 1 4 MV

10 91 Schnor, Axel Berlin M4067 10 20:51 9 1:14:29 9 44:31 9 2 : 1 9 : 5 1 BE

11 2 Stirnemann, Martin SV Turbine Neubranden M4067 11 18:23 4 1:11:14 7 52:06 14 2 : 2 1 : 4 3 MV

12 73 Thoms, Mirko Rostock M4068 12 22:04 11 1:18:07 11 42:06 4 2 : 2 2 : 1 7 MV

13 82 Steingräber, Jörg Rostock M4065 13 21:01 10 1:15:51 10 51:54 13 2 : 2 8 : 4 6 MV

14 159 Michels, Sven Tri Fun Güstrow M4064 14 25:27 13 1:20:44 13 47:54 11 2 : 3 4 : 0 5 MV

- 89 Stoppe Dr., Heiko A3K Berlin M4064 - 17:57 3 1:19:05 12 - - - BE

Tria 2008 Seite 626. Rostocker Triathlon



Olympische Distanz am 13.09.2008

Ergebnisliste - TW 40-44
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 163 Neumann, Gritta SC Neubrandenburg W4066 1 22:02 1 - - 2:11:39 - 2 : 3 3 : 4 1 MV

2 77 Starck, Birgit Doberaner SV W4066 2 22:17 2 1:21:57 1 50:48 2 2 : 3 5 : 0 2 MV

3 60 Pudschun, Susann Trisport Schwerin W4068 3 26:17 3 1:26:14 2 47:59 1 2 : 4 0 : 3 0 MV

Olympische Distanz am 13.09.2008

Ergebnisliste - TM 45-49
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 76 Hering, Jörg A3K Berlin M4560 1 18:19 2 1:06:09 1 40:06 1 2 : 0 4 : 3 4 BE

2 22 Böker, Jürgen Tri Fun Güstrow M4563 2 18:56 3 1:07:12 2 41:04 2 2 : 0 7 : 1 2 MV

3 50 Tesch, Michael TC Fiko Rostock M4562 3 19:45 4 1:08:47 3 43:17 4 2 : 1 1 : 4 9 MV

4 51 Winter, Leif team jamaika M4561 4 19:52 5 1:11:17 4 47:23 6 2 : 1 8 : 3 2 MV

5 37 Welzel, Knut Triabolos Hamburg e.V. M4560 5 21:18 7 1:15:26 5 43:12 3 2 : 1 9 : 5 6 NI

6 57 Heinrich, Bernd Tri Fun Güstrow M4563 6 20:02 6 1:17:23 6 44:47 5 2 : 2 2 : 1 2 MV

7 61 Bartel, Roger USC Kiel M4561 7 16:02 1 1:23:19 7 56:50 8 2 : 3 6 : 1 1 SH

8 169 Feist, Holger Rostock M4559 8 23:01 8 1:27:51 8 50:59 7 2 : 4 1 : 5 1 MV

9 65 Gehrmann, Heinz-Roland Festung Dömitz M4562 9 23:16 9 1:31:50 9 58:48 9 2 : 5 3 : 5 4 MV

Olympische Distanz am 13.09.2008

Ergebnisliste - TW 45-49
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 72 Westphal, Dorit TC Fiko Rostock W4560 1 21:19 1 1:22:34 1 50:40 2 2 : 3 4 : 3 3 MV

2 66 Hofmann, Manuela Trisport Schwerin W4562 2 26:18 2 1:28:09 2 49:42 1 2 : 4 4 : 0 9 MV

Olympische Distanz am 13.09.2008

Ergebnisliste - TM 50-54
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 153 Path, Dieter SC Neubrandenburg M5057 1 17:21 2 1:04:57 1 43:38 2 2 : 0 5 : 5 6 MV

2 71 Brinkmann, Wilm A3K Berlin M5058 2 16:17 1 1:10:05 3 41:53 1 2 : 0 8 : 1 5 BE

3 63 Kiele, Ulrich TC Fiko Rostock M5056 3 25:25 8 1:06:52 2 44:03 3 2 : 1 6 : 2 0 MV

4 21 Rußbüldt, Gerald Tri Fun Güstrow M5056 4 20:38 3 1:10:38 4 45:28 6 2 : 1 6 : 4 4 MV

5 13 Glombitza, Jürgen Köpenicker SV Ajax M5054 5 23:40 7 1:11:27 5 45:25 5 2 : 2 0 : 3 2 BE

6 164 Wuttke, Peter MSV Neuruppin M5058 6 20:38 3 1:17:34 7 46:59 7 2 : 2 5 : 1 1 BB

7 74 Herrmann, Roland Tri Fun Güstrow M5055 7 26:06 10 1:15:33 6 44:21 4 2 : 2 6 : 0 0 MV

8 24 Krassek, Dieter Freital M5055 8 21:13 5 1:19:19 8 53:21 8 2 : 3 3 : 5 3 SN

9 26 Szadkowski, Peter TSC Rostock 1957 ev M5055 9 23:23 6 1:24:45 9 57:35 9 2 : 4 5 : 4 3 MV

10 162 Hammerschmidt, Detlev TC Fiko Rostock M5055 10 26:05 9 1:25:50 10 1:00:47 10 2 : 5 2 : 4 2 MV

Olympische Distanz am 13.09.2008

Ergebnisliste - TM 55-59
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 151 Müller, Rüdiger Tri Sport Schwerin M5552 1 18:51 1 1:17:26 1 50:25 1 2 : 2 6 : 4 2 MV

2 85 Kalkowski, Norbert Rostock M5551 2 22:07 2 1:19:37 2 54:59 2 2 : 3 6 : 4 3 MV

Tria 2008 Seite 726. Rostocker Triathlon



Olympische Distanz am 13.09.2008

Ergebnisliste - TM 65-69
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 20 Lierow, Wolfgang Tri Fun Güstrow M6542 1 20:23 1 1:10:04 1 46:47 1 2 : 1 7 : 1 4 MV

2 30 Barthel, Stefan HSG Uni Greifswald M6543 2 21:25 2 1:26:52 2 56:37 2 2 : 4 4 : 5 4 MV

Tria 2008 Seite 826. Rostocker Triathlon


